



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

środa, 23 czerwca 2021 r.

118/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! Z WIZYTĄ W SZKOLE ASPIRANTÓW

Radni z dwóch Komisji Edukacji oraz Praworządności spotkali się podczas wyjazdowego posiedzenia w Szkole Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie na os. Zgody 18. Radni mieli okazję zapoznać się działalnością szkoły oraz zobaczyć modernizowany budynek na os. Zgody 13, przejęty na potrzeby edukacji pożarniczej.
(MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! W SPRAWIE POZWOLENIA NA BUDOWĘ

Radny Łukasz Gibała złożył do Prezydenta Miasta Krakowa interpelację w sprawie planowanej inwestycji mieszkaniowej przy ul. Pszczelnej.

- Na terenie działek zlokalizowanych na Ruczaju, w okolicach ul. Pszczelnej 32 i 34, w bezpośredniej bliskości realizowanej Trasy Łagiewnickiej zostało wydane pozwolenie na budowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego. Obszar ten obecnie jest objęty sporządzanym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla rejonu ulicy Kobierzyńskiej. Zgodnie z aktualnym projektem planu dwie z objętych pozwoleniem na budowę działek mają zostać przeznaczone na tereny zieleni urządzonej. Takie planowane przeznaczenie ma być dla okolicznych mieszkańców częściową rekompensatą za uszczuplenie zieleni w tym rejonie i inne niedogodności, związane z budową Trasy Łagiewnickiej. Jednocześnie sami mieszkańcy zwrócili się do Wydziału Architektury z prośbą

o wskazanie, czy dla tego terenu zostało wydane pozwolenie na zabudowę mieszkaniową. 20 kwietnia 2021 r. otrzymali odpowiedź, iż dla działki 185/5 – bo o tę właśnie konkretnie zapytali – nie zostało wydane pozwolenie na budowę i jednocześnie nie toczą się żadne postępowania w przedmiocie wydania pozwolenia na budowę. Następnie w ogólnodostępnych rejestrach ukazała się informacja, iż 10 maja zostało wydane pozwolenie na budowę, które zakłada, że przedmiotowa działka ewidencyjna zostanie zabudowana budynkiem wielorodzinnym – pisze w interpelacji radny Gibała i pyta, czy inwestor otrzymał warunki zabudowy, w oparciu o które zostało wydane pozwolenie na budowę w okresie opracowywania miejscowego planu? Jeżeli tak, to w jakim okresie przypadął czas zawieszenia postępowania w przedmiocie wydania warunków zabudowy i zagospodarowania terenu? Z jakiego powodu nie udzielono mieszkańcom informacji o prowadzonym postępowaniu w przedmiocie pozwolenia na budowę dla działki 185/5 obr. 33 Podgórze? Jak długo trwało postępowanie wydania pozwolenia na budowę, zakończone wydaniem decyzji od chwili złożenia wniosku przez inwestora? Czy, a jeśli tak to kiedy i w jaki sposób sąsiedzi inwestycji, a więc strony postępowania w sprawie wydania pozwolenia na budowę, zostali poinformowani o tym postępowaniu? (MB)

OSIEDLE CORAZ CZĘŚCIEJ ZALEWANE

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Łukasz Gibała i Łukasz Maślona. Interpelują w sprawie zalewania osiedla Kabel czy zaśmiecania Plant w rejonie ulicy Józefa Dietla. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

O WODZIE W KRAKOWIE

O ciekach wodnych oraz wodach gruntowych w Krakowie była mowa na posiedzeniu Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

FINAŁ VIII EDYCJI KONKURSU „PATRONI KRAKOWSKICH ULIC”

W niedzielę, 20 czerwca w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbyła się finałowa gala konkursu „Patroni krakowskich ulic”. Nagrody zwycięzcom wręczył Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec, który konkurs objął honorowym patronatem. (ŁN)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

DYŻURY RADNYCH: 24 czerwca, czwartek**DOMINIK JAŚKOWIEC, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 11:00 – wręczenie nagród „Bezpieczny Kraków”, sala im. Juliusza Lea, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:**

- 30 czerwca
- 7 lipca
- 25 sierpnia
- 8 i 22 września

- 6 i 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa